РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12 ноября 2018 года                          с. Устинкино                                № 75

О среднесрочном финансовом плане Устинкинского сельсовета на 2019-2021 годы
В соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Устинкинского сельсовета на 2019-2021 годы согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов

                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению Главы

                                                                                Устинкинского сельсовета

                                                                                от «12» ноября 2018 г  № 75

                              СРЕДНЕСРОЧНЫЙ  ФИНАНСОВЫЙ  ПЛАН

муниципального образования  Устинкинский сельсовет на 2019 -2021 годы

               Основные параметры среднесрочного финансового плана

                                                                                                                              ( тыс.рублей)

	Показатели
	Отчетный финансовый                        год

отчет

2017 год
	Текущий финансовый год

бюджет

2018 год
	Очередной финансовый год

прогноз

2019 год
	Плановый

период

прогноз

2020 год
	Плановый

период

прогноз

2021 год

	1. Доходы
	13380,0
	14909,3
	10554,0
	10657,0
	10807,2

	2. Расходы
	13589,9
	15403,4
	10623,1
	10729,0
	10883,3

	в том числе:

	межбюджетные трансферты
	8787,7
	11046,8
	7515,0
	7508,0
	7488,0

	Расходы на обслуживание муниципального долга

	3. Дефицит (-)

   Профицит (+)
	- 209,9
	- 494,1
	-69,1
	-72,0
	-76,1

	4. Источники финансирования дефицита бюджета
	-209,9
	-494,1
	-69,1
	-72,0
	-76,1

	Изменение остатков средств бюджета на счетах в банках (+ сокращение

- прирост)
	209,9
	494,1
	69,1
	72,0
	76,1

	Чистое изменение долга

(муниципальное внутреннее заимствование, муниципальные ценные бумаги, кредитные соглашения и договоры)

	Поступления от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности ( в т.ч. от продажи земельных участков)

	5.муниципальный долг

	в том числе:

	Объем обязательств по муниципальным гарантиям